
Obec Kostelec u Holeš ova

Kostelec u Holeš ova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holeš ova

telč.: 573 385 129, 573 385 069 I e-mail: obeckuh@volny.cz

zApis
schůze Rady č. 16/2021 obce Kostelec u Holeš ova

konanádne 16. 8. 2021 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 18:00

Přítomno: 3

Om‘uveni: 2 (Jindřich Sijrala, Tomáš Marek)

Neomluveni:

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíš ilíková

Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíš ilíková

*přejsedajíci v souladu sjednacím řádem Rady obce Kostelec u Holeš ova urči] š e uvedenou osobu.

o veš kerý ch přijatý ch usneseních bylo hlasováno veřejné, zdviž ením ruky.

1. Zahájení

Program schůze ROČ . 16/2021:

1. Zahájení

2. Kontrola plně ní usnesení ze schůze RO Č . 15/2021

3. Informace o činnosti

4. Projednání průbě hu a vý sledků zasedání ZOČ . 21

5. Informace k probíhajícím zakázkám

6. Přidě lení nájemního bytu v Domě seniorů

7. Cenovánabídka - zdravotní oš etření bříz u MŠ

8. Zprávy ze služ ebních cest starostky od 22.6. do 11.8.2021

9. Program zasedání ZO Č . 22

10. Ž ádost o povolení k vybudování zpevně ného vjezdu

11. Diskuze - různé

12. Termín schůze RO Č . 17/2021

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje program schůze RO Č . 16/2021.

Vý sledek hlasování:

Pro: 3/Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 1/16R/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola plně ní usnesení ze schůze RO Č . 15/202 1

3/15R12021 RO schvaluje přidě lení nájemního bytu Č .

úd srpna 2021 - nájemní smlouva podepsána

4/15R/2021 RO schvaluje uzavření Dodatku Č . 5 ke Smlouvě o spolupráci při tvorbě , aktualizaci a správě

Digitální technickémapy obce a odpově dnou osobou (Č l. 9, odst 11) stanovuje starostku obce RNDr. Marcelu

Pospíš ilíkovou - smlouva podepsána, odeslána

5/15R12021 RO souhlasí s realizací stavby “ Kostelec u Hol. Kab.NN“ na p.č. 736/29, 736/13, 736/28

v k.ú. Kostelec u Holeš ova. Podmínkou je, ž e nebude poš kozena vý sadba záhonů a pozemky budou uvedeny

do původního stavu - usnesení HO k realizaci stavby sdě leno ž adateli

Vytvořeno v aplikoci UZOb. strano 1/5



6/15RJ2021 RO souhlasí se zámě rem stavby “ Kostelec u Hol. ‘ ab.NN“ na p.č. 736/29, 736/13, 736/28

v kú. Kostelec u Holeš ova. Podmínkou je, ž e nebude poš kozena vý sadba záhonů a pozemky budou uvedeny

do původního stavu - souhlas obce vydán

7/15R12021 RO schvaluje vyřazení nepotřebného majetku v použ ívání MŠ Kostelec u Holeš ova dle přilož eného

vyřazovacího protokolu Č . 03/2021 z evidence a provedení navrž enéekologickélikvidace - usneseníRO sdě leno

vedení MŠ

8/15RJ2021 RO schvaluje objednání zpracování PD k ž ádosti o dotaci z IROP na dovybavení ZŠ u RRkVM, IČ :

45659176, sídlo - třída Tomáš e Bati 5146, 760 01 Zlín, za nabídkovou cenu 30 250 Kč vč. DPH - usnesení

RO sdě leno vedení ZŠ

9/15RJ2021 RO souhlasí se záborem chodníku a zelenéplochy na parcelách č. 736/4 a 736/8 k.ú Kostelec

u Holeš ova podél vý kopu kanalizační přípojky v š ířce cca 1 - 1,2 m s provádě ním opravy na pozemcích

v majetku obce. Zhotovitel je povinen učinit dostatečnáopatření pro zabráně ní pádu osob do vý kopu a v úseku

chodníku vý kop překrý t a zabezpečit pře pádem osob - usnesení RO k záboru pozemků v majetku obce

k realizaci opravy kanalizace sdě leno ž adateli

10/15R/2021 RO schvaluje Dodatek č. 1 k SOD na zakázku “ ZŠ Kostelec u Holeš ova - vestavba schodiš tě -

dodatek podepsán

11115RJ2021 RO schvaluje podepsání Smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu “ Prodlouž ení vodovodu,

př. 736/7, 12/4, 803/4 - smlouva podepsána

Návrh usnesení

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí vý sledky kontroly plně ní usnesení ze schůze

ROČ . 15/2021.

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace o činnosti

- KD č. 5 (38.) a 6 (10.8.) na zakázce “ Rekonstrukce š kolní kotelny a vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ

v Kostelci u Holeš ova“ , bez účasti zhotovitele

- KD č. 4 (4.8.) a 5 (11.8.) na zakázce “ ZŠ Kostelec u Holeš ova - vestavba schodiš tě “ .

- 10.8. přípravnájednání a 11.8. předání staveniš tě s f. Klasa VTP

- zpracování podkladů v souvislosti s ž ádostí obce o změ nu PRVaK ZK

- projednání změ ny v PD na zvý š ení kapacity MŠ s ‘ředitelkou MŠ

- jednání s p - prově ření podně tu Ing. Petra Ž ůrka na neznámého pachatele pro podezření

z trestného činu pletichy při KŘ na ředitelku MŠ , příprava podkladů z VŘ

příprava podkladů pro MŽ P pro přezkumnéřízení ve vě ci rozhodnutí KŮ ZK o odvolání spolku Aktivní Kostelec

v řízení kácení dřevin mimo les (smrk pichlavý ).

Přehled podaný ch ž ádostí s pož adavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb. (v období mezi konáním

schůzí RO Č . iSa 16)

14.8. ž ádost PO - kompletní archivovaný originální zápis ze zasedání ZO Č . 21 včetně vš ech příloh a

prezenční listiny - ve vyřizování

6.8. . stíž nost č. 2 PO proti vyřízení ž ádosti o informace čj. OUKUK-710ĺ2021 (zápis ze zasedání ZZO č. 20;-

vyřízeno, odmítnuto

9.8. - ž ádost PO - kompletní archivovaný originální zápis zjednání RO č. 15/202 1 včetně vš ech příloh a

prezenční listiny - ve vyřizování

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Koleš ova bere na vě domí informace o činnosti.

Vý sledek hlasování:

o návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Projednání průbě hu a vý sledků zasedání ZO Č . 21

Vytvořeno v apiikaci UZOb. strana 2 / 5



Přípis o odstoupení Obce KosteLec u Holeš ova od SOD s ABV flow s,r,o. byl prostřednictvím advokátní

kanceLáře odeslán 4.8.2021. Informace o schválení nového zhotovitele byla 4.8.2021 předána administrátorovi

VŘ , který provedt dalš í kroky.

5. Informace k probíhajícím zakázkám

Zakázka “ Rekonstrukce š kolní kotelny a vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova‘

4.8.2021 byl zhotoviteli zakázky Ĺ ABy flow s.r.o. prostřednictvím advokátní kanceláře Petráš Rezek odeslán

přípis odstoupení od smlouvy schválený usnesením ZOČ . 3121Z/2021, který si firma převzala 5.8.2021.

Dle sdě lení z advokátní kanceláře byl 6.8.2021 uskutečně n telefonický rozhovor s Ing. Bátrlou

jednatelem Ĺ ABV flow s.r.o..

10.8.2021 se uskutečnil plánovaný KD Č . 6, na který se bez omluvy nedostavila f. Aby flow s.r.o, kteréa firmě

N‘i legal byl následně zaslán zápis z KD Č . 6

10.8.2021 byla provedena fotodokumentace a videodokumentace stavu staveniš tě a vypracován jednostranný

písemný předávací protokol, který byl předán vč. foto a videodokumentace předán advokátní kanceláři, která

jej postoupila Ĺ ABV flow s.r.o.

10.8. 2021 se uskutečnila přípravnáschůzka s nový m zhotovitelem f. KLASA VTP s.r.o, kde byly předány

základní vě cnéa časové informace, kterése tý kaly zakázky

11.8.2021 byla podepsána SODsf. KLASA VTP s.r,o, a uskutečně no předání a převzetí staveniš tě tímto nový m

zhotovitelem, KD Č . 1 byl naplánován na 17.8.2021 od 10:00 hod

12.8.2021 byly f. KLASA VTP s.r,o, přivezeny kotle VITOCROSSAL 100 CIB 320 kW kaskáda od vý robce

VIESMANN.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí informace k zakázce “ Rekonstrukce š kolní kotelny a

vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova“

Vý sbdek hlasování:

O návrhu usneseni‘ nebylo hlasováno.

Zakázka: “ ZŠ Kostelec u Holeš ova -vestavba schodiš tě “ .

11.8.2021 probě hl KD Č . 5, práce na zakázce pokračují bez přeruš ení. Zhotovitel f. ROVINA stavební as.,

předlož ila objednateli aktualizovaný harmonogram prací, ze kterého vyplý vá, ž e ukončení vš ech prací si vyž ádá

posun termínu a v harmonogramu je uvedeno odůvodně ní. Dodatek č. 2 o posunu termínu dokončení prací

bude předlož en ke schválení ZO na zasedání ZO Č . 22.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí informace k zakázce “ ZŠ Kostelec u Holeš ova - vestavba

schodiš tě ‘ .

Vý sledek hlasování:

o návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Harmonogram prací Rovina

Zakázka: “ Kostelec u Holeš ova - rekonstrukce Domu seniorů“

Před podpisem SOD zaslala 4.3.2021 firma PaPP, spol. s r.o. dokument, ve kterém odstupuje od realizace

zakázky z důvodu skokového navý š ení stavebních materiálů. Zastupitelstvu obce bude předlož eno schválení

vyloučení Ĺ PaPP, spol. s r.o. z Vlk a schválení nového zhotovitele f. MOR4VASTAV Kromě říž , spol. s r.o., která

dle administrátora vlk máo zakázku zájem. Zasedání zastupitelstva č. 22 bude svoláno na úterý 24.8.2021.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí informace o zakázce “ Kostelec u Holeš ova - rekonstrukce

Vytvořeno v aplikací UZOb. strano 3/5



Domu seniorů“

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:

PaPP - nepodepsání smlouvy

6. Přidě lení nájemního bytu v Domě seniorů

kterábydlí v nájemním bytě v podala ž ádost o přidě lení bytu v Domě seniorů

v Kostelci u Holeš ova.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje přidě lení nájemního bytu č. v Domě seniorů paní

od 1.9.2021.

Vý sledek htasování:

Pro: 3 / Proti: 0/Zdrž eli se: O

Usnesení Č . 2116R/2021 bylo schváleno.

- ..
..‚ kterábydlí v domově důchodců si podala ž ádost o přidě lení bytu v Domě

seniorův Kostelci u Holeš ova.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje přidě lení nájemního bytu č. v Domě seniorů

od 1.9.2021.

Vý sledek hlasování:

Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrž eli se: 0

Usnesení č. 3/1611/2021 bylo schváleno.

7. Cenovánabídka - zdravotní oš etření bříz u MŠ

RO byla předlož ena nabídka Ĺ MT Arbo na zdravotní oš etření bříz v MŠ . Zdravotní oš etření bříz je doporučeno

v posudku AOPK, který byl zadán ke zpracování na záldadě podně tu z otevřeného dopisu

adresovaného zastupitelům obce.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí cenovou nabídku na zdravotní oš etření bříz u MŠ .

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Příloh:

Cenovánabídka - zdravotní oš etření břízu MŠ

8. Zprávy ze služ ebních cest starostky od 22.6. do 11.8.2021

Starostka obce předlož ila RO zprávy ze služ ebních cest za období od 22.6. do 11.8.2021.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje cestovní zprávy ze služ ebních cest starostky od 22.6.

do 11.8.2021.

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4/5



V‘sledek hlasování:

Pro: 3/Proti: O/Zdrž eli se: O

Usnesení č. 4/16R/2021 bylo schváleno.

Přílohy:

Zprávy ze služ ebních cest starostky 22.6. - 11.8.2

9. Program zasedání ZO Č . 22

RO projednala návrh programu zasedání ZO Č . 22.

10. Ž ádost o povolení k vybudování zpevně ného vjezdu

Kostelec u Holeš ova Č p. pož ádal o povolení k vybudování zpevně ného vjezdu

na svoji parcelu č. zahrada) přes travnatou plochu oddě lující zahradu

od příjezdové komunikace, kteráje součástí p.č. 92/1 (ostatní plocha) v majetku Obce Kostelec u Holeš ova.

Vjezd bude proveden na náklady ž adatele.

Návrh usnesení:
PiLa nhrn Kostelec u Holeš ova schvaluje vybudování zpevně ného vjezdu na parcelu č.

(zahrada) přes travnatou plochu oddě lující zahradu od příjezdovékomunikace, kteráje

součástí p. Č . 92/1 (ostatní plocha) v majetku Obce Kostelec u Holeš ova.

Vý sledek hlasování:

Pro: 3 / Proti: O / Zdrž eli se: 0

Usnesení Č . 5116R12021 bylo schváleno.

Přílohy:

Ž ádost o vybudování vjezdu

11. Diskuze - různé

Nebyly příspě vky do diskuze.

12. Termín schůze RO Č . 17/202 1

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje termín schůze RO Č . 17/2021 na 30.8.2021.

Vý sledek hlasování:

Pro: 3 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení Č . 6/16R12021 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíš ilíkováv. r

Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r

Datum vyhotovení: J. Ý 102 7

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana5/S




